
DOM Nº 6913 DE 01/11/2023

EXTRATO DE TERMO DE ADESÃO

ESPÉCIE: Termo de Adesão nº 004/2023.
ATLETA BENEFICIADO: ALICE MONTOVANELE BONADIMAN. 
APOIADOR: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM  através  da  SECRETARIA
MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E QUALIDADE DE VIDA – SEMESP.
OBJETO: termo de adesão a disciplina dos direitos e obrigações do Município, por meio da SEMESP, e
do  ATLETA beneficiado com a Bolsa-Atleta, na categoria Estundantil, no valor mensal de R$ 200,00
(duzentos  reais) visando  à  regular  fruição  do  incentivo,  de modo possibilitar a continuidade do
treinamento e à plena atividade esportiva pelo ATLETA.
VALOR:  R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas  decorrentes  do  presente  instrumento  correrão  à
conta do orçamento próprio da SEMESP, a cargo da conta de atividade 2.134, Elemento de Despesa
n.º 33904899000, Ficha/Fonte de Recurso: 02420-150000000001,  do orçamento da SEMESP para o
exercício de 2023.
PRAZO: 12  meses.
DATA DA ASSINATURA: 30/10/2023.
SIGNATÁRIOS: Ramon Silveira –  Secretário Municipal  de Esporte,  Lazer e  Qualidade de Vida e
Daiani Montovanele Viana – Responsável pelo Atleta Beneficiado.
PROCESSO: Protocolo n° 73586/2023. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 3800390037003000300032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	 DOM Nº 6913 DE 01/11/2023

		2023-10-31T17:03:24-0300




